
 
 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 
Από το 10

ο

 πρακτικό της συνεδρίασης της ∆ηµοτικής Κοινότητας Κιµµερίων Ξάνθης, της 26
ης

 

Νοεµβρίου 2014 
 
 

Αριθ. απόφασης   22 

 

                                                                                  Περίληψη 

                                                                                        Αίτηµα για διάθεση προσωπικού καθαριότητας  

                                                                                        στη ∆ηµοτική Κοινότητα Κιµµερίων 

 

 

Στην Ξάνθη και στο Κοινοτικό Κατάστηµα Κιµµερίων σήµερα 26 Νοεµβρίου 2014 ηµέρα Τετάρτη και 

ώρα 18.00 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η ∆ηµοτική Κοινότητας Κιµµερίων ύστερα από την αριθµ. 

πρωτ. 60104/20-11-14 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, κ. Μπουδούρ Χουσεϊν Χουσεϊν, όπου 

επιδόθηκε κανονικά στον καθένα από τα µέλη τoυ συµβουλίου σύµφωνα µε το άρθρο 88 του Ν. 3852/10 

παρ. 6, προκειµένου να συζητηθούν τα ακόλουθα θέµατα της ηµερήσιας διάταξης και να παρθούν 

σχετικές αποφάσεις. 

Αφού διαπιστώθηκε νόµιµη απαρτία, γιατί σε σύνολο πέντε (5) µελών βρέθηκαν παρόντα τέσσερα (4) 

µέλη δηλαδή: 

 

                Παρόντες             Απόντες 

Μπουδούρ Χουσεϊν Χουσεϊν                                         Τοπ Ισαµήλ Μπεσµέ 

Μαλκότς Ορχάν 

Μπαντάκ Μπεσήµ 

Εµίν Ραµαδάν 

 

ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αφού εισηγήθηκε το 

1
ο

 θέµα της ηµερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη των µελών το πρόβληµα καθαριότητας που προκύπτει 

στον οικισµό, κάθε φορά µετά την ολοκλήρωση των δίµηνων συµβάσεων και την απόλυση του 

εργαζοµένου που απασχολείται στη ∆ηµοτική Κοινότητα. Στη συνέχεια επισήµανε την άσχηµη και 

αρνητική εικόνα που παρουσιάζει το χωριό καθώς και την ανάγκη υποβολής αιτήµατος προς τη ∆/νση 

Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής για την διάθεση µόνιµου προσωπικού στα Κιµµέρια προκειµένου να 

εξασφαλιστεί η καθηµερινή παροχή υπηρεσιών καθαριότητας  

 

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΉΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

 

   

 Έχοντας υπόψη  

Τις διατάξεις του άρθρου 88 παρ. δ του Ν.3852/2010 

Τα παράπονα των κατοίκων της ∆ηµοτικής Κοινότητας 

Την ανάγκη καθηµερινού καθαρισµού, πλατειών, οδών, υπαίθριων χώρων αναψυχής και γενικά των 

κοινοχρήστων χώρων της περιοχής της ∆ηµοτικής Κοινότητας 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Α)Προτείνει τη διάθεση ενός υπαλλήλου της ∆/νσης Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής στη ∆ηµοτική 

Κοινότητα Κιµµερίων προκειµένου καθηµερινά ο ∆ήµος µας να µπορεί να ανταποκριθεί στις αυξηµένες 

ανάγκες καθαριότητας του οικισµού.  

 

 

 

  

 

    



 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό 22/2014. 

 

Ύστερα συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής: 

 

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ 

 

Ο Πρόεδρος                     Τα Μέλη 

Μπουδούρ Χουσεϊν Χουσεϊν          (Ακολουθούν υπογραφές 

(Υπογραφή)                                      των παρόντων µελών) 

 

 

 

 

Ακριβές απόσπασµα 

Ξάνθη 27-11-2014 

Ο Πρόεδρος της ∆ηµοτικής Κοινότητας 

Μπουδούρ Χουσεϊν Χουσεϊν 

 


